Перечень

нормативных правовых актов, которые подлежат принятию, изменению или признанию утратившими силу при принятии проекта закона Республики Марий Эл "О внесении изменений в Закон Республики Марий Эл "О комиссии Государственного Собрания Республики Марий Эл по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых депутатами Государственного Собрания Республики Марий Эл"

Принятие настоящего проекта закона Республики Марий "О внесении изменений в Закон Республики Марий Эл "О комиссии Государственного Собрания Республики Марий Эл за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых депутатами Государственного Марий потребует Республики Эл" внесения изменений Собрания в Постановление Государственного Собрания Республики Марий Эл от 25 июля 2019 года № 711-П "Об обеспечении доступа к информации о деятельности Государственного Собрания Республики Марий Эл".